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 W odpowiedzi na złożoną przez Pana interpelację z dnia 23 maja 2024 r. dot. 
utworzenia Miejsko-Gminnego Centrum Wsparcia Organizacji Pozarządowych uprzejmie 
informuję, że na terenie Gminy Kowalewo Pomorskie funkcjonuje Stowarzyszenie 
Kujawsko-Pomorski Ośrodek Wsparcia Inicjatyw Pozarządowych „TŁOK”, który realizuje 
usługi wsparcia podmiotów zaliczanych do III sektora. Na spotkaniu, które odbyło się                      
29 sierpnia 2023 roku w Miejsko-Gminnym Ośrodku im. Wł. St. Reymonta w Kowalewie 
Pomorskim doradca TŁOK-u zaprezentował zgromadzonym przedstawicielom organizacji 
zakres działalności oferując m.in. pomoc w pozyskiwaniu środków na działania statutowe.                                                                       
 Ponadto informuję, że na stronie internetowej tut. Urzędu od kilku lat widnieje 
zakładka „Organizacje pozarządowe”, na której publikowane są wszelkie informacje 
dotyczące konkursów, projektów kierowanych do organizacji pozarządowych, jak również 
materiały, które promują działalność poszczególnych stowarzyszeń.                                                                 
 W miesiącu wrześniu br. zostaną ogłoszone konsultacje programu współpracy                              
z organizacjami pozarządowymi, podczas których planuje się zorganizować spotkanie                      
z przedstawicielami NGO z terenu Gminy. Podczas spotkania omówione zostaną kwestie 
wsparcia finansowego, pozafinansowego oraz dnia organizacji pozarządowych                             
w Kowalewie Pomorskim. 

I.Wasilewska 
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                                                                                    /-/ Jacek Żurawski 

Otrzymują:                                                              
1. adresat                                 
2. a/a  

Do wiadomości:                         
1. Marcin Dunajski – Przewodniczący Rady Miejskiej w Kowalewie Pomorskim                                
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